Página 125   25 de Março de 2024 Nº 28.709

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<#E.G.B#1563205#125#1568042>

nº. 18/2024, do dia 15 janeiro de 2024, torna público aos interessados

RC
<#E.G.B#1563205#125#1568042/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<#E.G.B#1563232#125#1568069>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2024

COM ITENS DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA

EQUIPARADAS.
LEI 14.133/21

MODO DE DISPUTA ABERTO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

, período integral do expediente, sendo que excepcionalmente,
no dia 08

ABERTURA DAS PROPOSTAS:

2024 REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE EXPEDIENTE, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT
constantes no Edital e seus anexos. LOCAL DA DISPUTA

 RETIRADA DO EDITAL:
INFORMAÇÕES:

CONTATO:

EVA RODRIGUES BRITO
i

<#E.G.B#1563232#125#1568069/>

<#E.G.B#1563235#125#1568074>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 026/2024
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA PARTICIPAÇÃO DE

EQUIPARADAS.
LEI 14.133/21

MODO DE DISPUTA ABERTO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

, período integral do expediente, sendo que excepcionalmente,
no dia 09

ABERTURA DAS PROPOSTAS:
. Objeto da

REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

 PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT,

LOCAL DA DISPUTA
com.br. RETIRADA DO EDITAL:
br. INFORMAÇÕES:

CONTATO:
mt.gov.br .

EVA RODRIGUES BRITO

<#E.G.B#1563235#125#1568074/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
<#E.G.B#1563251#125#1568093>

°.
10.784.782/ -

de Recursos Hídricos  ° 41
° 27  e

S: 09° 41 ° 27

<#E.G.B#1563251#125#1568093/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA
<#E.G.B#1563295#125#1568142>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA
EDITAL Nº 02/2024

29 de Fevereiro de 2024, torna público aos interessados que realizará

Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006 que Institui o Estatuto

Financeiros do Município de Paranatinga/MT, a pedido da Secretaria de

24

<#E.G.B#1563295#125#1568142/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<#E.G.B#1562893#125#1567725>

constituída pela Portaria nº 023/2024, de 02/01/2023, através de seu

de julgamento dos documentos de credenciamento em todos os dias úteis,

<#E.G.B#1562893#125#1567725/>

<#E.G.B#1562895#125#1567728>

lici-
tacaopontaldoaraguaia@gmail.com Em 22/03/2024. Claycson Moreira

<#E.G.B#1562895#125#1567728/>